
 

 
2020年６月３日 

各 位     

 株 式 会 社 Ｒ Ｖ Ｈ 

 代表取締役社長  和田 佑一 

 （東証二部・コード 6786） 

 問合せ先 管理部 ＩＲ・広報室 

 電話（03－4579－9755） 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度を廃止することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

   １．株主優待制度廃止の理由 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社グループの事業内容についてご理

解を深めていただくこと、当社株式の投資魅力を高めることを目的に株主優待制度を実施してまい

りました。 

しかしながら、本日公表の「連結子会社の異動（子会社株式の譲渡）に関するお知らせ」のとお

り、昨今の新型コロナウイルス感染症の拡大等による株式会社ラブリークィーンの急激な収益性低

下等を勘案し、当社の保有する同社の全株式を譲渡することとし、これらを踏まえ、株主優待制度

について慎重に検討を重ねました結果、誠に遺憾ではありますが、株主優待制度を廃止させていた

だくことといたしました。 

当社といたしましては、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題と捉え、早期の業績回

復を目指すとともに、企業価値の向上に努めてまいります。株主の皆様におかれましては、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

   ２．株主優待制度廃止の時期 

2020 年３月 31 日を基準日とする株主優待より株主優待制度を廃止させていただきます。したが

いまして、2020 年３月 31 日現在の株主名簿に記載又は記録された株主の皆様に発行させていただ

く予定でありました株主ご優待券の発行は実施いたしません。 

 

以上   


